
宁夏大学校园视频监控系统维保服务 

采购公告 
 

一、项目基本情况 

项目名称：宁夏大学校园视频监控系统维保服务采购 

采购方式：自主采购谈判 

控制价：252000元 

采购需求： 

主要服务内容为完成宁夏大学贺兰山校区、文萃校区、怀远校区、金

凤校区四个校区共计 1800路高清摄像机及监控系统的设备维修与维护、监

控平台维护以及系统的巡检。包括监控系统前端设备、传输设备、存储设

备以及终端设备，如：球型摄像机（包括电源、光收等）、枪型和半球型

摄像机（包括电源、光收等）、综合安防平台、磁盘阵列（含硬盘）、拼

接显示屏、解码器以及光纤线路、电缆线路等。 

合同履行期限：合同签订后 1年。 

本项目不接受联合体响应。 

二、申请人的资格要求 

1.具有独立法人资格，并具有相应资质，在人员、设备、技术、资金

等方面具有承担本项目能力的单位（或企业）。 

2.供应商不得被列入失信被执行、重大税收违法案件当事人名单、政

府采购严重违法失信行为名单记录，且在宁夏大学相关部门中无不良记录。 

3.与采购单位存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或

者个人，不得参加采购谈判。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关

系的不同单位，不得参加同一项目的采购谈判。 

三、供应商提交谈判文件的要求 

1.谈判文件包括：有效的企业法人营业执照的复印件；公司法人身份

证复印件或者法人授权委托书（授权人签字）和受委托人身份证复印件；



项目负责人及主要专业人员职业资格证书复印件；第一轮自主采购谈判报

价（格式自拟）。 

2.谈判文件一式 8份，需加盖单位公章并密封包装。 

四、报名须知 

1.报名时间为 2023年 7月 10日 8:00至 2023年 7月 11日 18:00。 

2.各供应商须填报报名回执,加盖单位公章，并扫描成电子版发送至

1569613244@qq.com。 

3.自主采购谈判文件见附件 1，报名回执见附件 2。 

五、开启 

谈判会议时间：2023年 7月 12日（星期三）上午 9:00。 

谈判会议地点：宁夏大学贺兰山校区德勤楼三楼会议室 

注：请在谈判前按照要求将响应文件带至开标现场。如因投标供应商

自身原因未按照谈判文件相关要求提交响应文件导致投标失败的，后果自

行承担。 

六、公告期限 

2023年 7月 7 日 14:00至 2023年 7月 8日 14:00止。 

七、对本次招标提出询问请按以下方式联系 

采购人项目联系人：张俊伟 

地址：宁夏大学贺兰山校区德勤楼 111室 

联系方式：0951-2061906 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:并扫描成电子版发送至516471418@qq.com
mailto:并扫描成电子版发送至516471418@qq.com


附件 1 

 

宁夏大学自主采购谈判文件 
 

一、项目名称 

宁夏大学校园视频监控系统维保服务采购 

 

二、项目内容及完成时间 

（一） 项目内容 

主要服务内容为完成宁夏大学贺兰山校区、文萃校区、怀远校区、金

凤校区四个校区共计 1800路监控系统的设备维修与维护、监控平台维护以

及系统的巡检。包括监控系统前端设备、传输设备、存储设备以及终端设

备，如：球型摄像机（包括电源、光收等）、枪型和半球型摄像机（包括

电源、光收等）、综合安防平台、磁盘阵列（含硬盘）、拼接显示屏、解

码器以及光纤线路、电缆线路等。 

（二）项目完成时间：自合同签订之日起 1 年内。 

三、供应商资格要求 

申请人的资格要求 

1.具有独立法人资格，并具有相应资质，在人员、设备、技术、资金

等方面具有承担本项目能力的单位（或企业）。 

2.供应商不得被列入失信被执行、重大税收违法案件当事人名单、政

府采购严重违法失信行为名单记录，且在宁夏大学相关部门中无不良记录。 

3.与采购单位存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或

者个人，不得参加采购谈判。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关



系的不同单位，不得参加同一项目的采购谈判。 

四、自主采购控制价：252000 元 

五、供应商提交的谈判文件要求 

1.商务部分 有效的企业法人营业执照的复印件；公司法人身份证复印

件或者法人授权委托书（授权人签字）和受委托人身份证复印件；项目负

责人及主要专业人员职业资格证书复印件。  

2.报价部分 供应商应根据所提供的服务项目清单编制报价表。本报价

表为第一轮自主谈判报价，应是本谈判文件所确定的全部供货内容的价格

体现。 

3.技术部分 主要包括项目主要施工人员信息、售后等服务内容。 

4.谈判文件一式 8份，需密封包装。 

六、其他说明 

自主采购谈判按照现场谈判报价（最终报价），服务优且价格最低的

原则确定供应商。 

七、自主采购谈判时间及地点 

时间：2023 年 7月 12 日上午 9:00。 

地点：宁夏大学德勤楼三楼会议室 

 

保卫处 

                                 2023 年 7月 7 日 

 

 

 



附件 2 

自主采购谈判报名回执 

 

项目名称  

供应商名称  

地址、联系方式  

备注  

 

 

供应商代表或法人： 

2023年  月  日  

（签字并加盖单位公章） 

 


